

# **Kollektiv Sports ApS**

**Skolevej 2, 8654 Bryrup**

**Company reg. no. 41 15 68 05**

## **Annual report**

**10 February - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2021.

---

**Benjamin Powell-Frederiksen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 10 February - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of Kollektiv Sports ApS for the financial year 10 February - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 10 February – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Bryrup, 10 June 2021

**Managing Director**

Helle Houmann Powell-Frederiksen

## Company information

---

### The company

Kollektiv Sports ApS  
Skolevej 2  
8654 Bryrup

E mail                   ben@ourkollektiv.com

Company reg. no.   41 15 68 05

Financial year:     10 February - 31 December

### Managing Director

Helle Houmann Powell-Frederiksen

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are online educational and fitness services targeted towards the global end-consumer, with a specific focus on consumers who participates in the sports of Triathlon, Running, Cycling and Swimming. These services range from remote personalized training, educational content production, and delivery, as well as specialist customer service on a range of topics related to health, wellness, and nutrition with context to the related sports.

### **Development in activities and financial matters**

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/2 2020 - 31/12 2020
<b>Gross profit</b>	<b>249.434</b>
1 Staff costs	-211.622
<b>Operating profit</b>	<b>37.812</b>
Other financial costs	-14.552
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>23.260</b>
Tax on net profit or loss for the year	-8.008
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>15.252</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	15.252
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>15.252</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Other receivables	19.247
Total receivables	<u>19.247</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>3.110.365</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>3.129.612</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.129.612</u></b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Equity</b>	
Contributed capital	43.485
Retained earnings	1.315.097
<b>Total equity</b>	<b><u>1.358.582</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Bank loans	1.600.000
Total long term liabilities other than provisions	<u>1.600.000</u>
Trade payables	111.062
Income tax payable	8.008
Other payables	51.960
Total short term liabilities other than provisions	<u>171.030</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.771.030</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>3.129.612</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 10 February 2020	40.000	0	0	40.000
Cash capital increase	3.485	1.299.845	0	1.303.330
Retained earnings for the year	0	0	15.252	15.252
Transferred to retained earnings	0	-1.299.845	1.299.845	0
	<b><u>43.485</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.315.097</u></b>	<b><u>1.358.582</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	10/2 2020 - 31/12 2020
	<hr/>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	180.914
Other costs for social security	1.041
Other staff costs	29.667
	<hr/> <b>211.622</b> <hr/>
 Average number of employees	 <hr/> 1 <hr/>
